
Žaloba podaná dne 18. března 2015 – Unicorn v. OHIM – Mercilink Equipment Leasing (UNICORN)

(Věc T-125/15)

(2015/C 171/36)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Unicorn a. s. (Praha, Česká republika) (zástupce: L. Lorenc, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Mercilink Equipment Leasing Ltd (Limassol, Kypr)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Přihlašovatelka: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem.

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Společenství obsahující slovní prvek „UNICORN“ – Ochranná známka 
Společenství č. 11 014 701.

Řízení před OHIM: Námitkové řízení.

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu OHIM ze dne 13. ledna 2015 ve věci R 150/2014-5.

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí,

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— OHIM řádně nezohlednil důkazy, které žalobkyně předložila,

— OHIM chybně posoudil dobrou pověst starších ochranných známek.

Žaloba podaná dne 20. března 2015 – Rotkäppchen – Mumm Sektkellereien v. OHIM – Ruiz Moncayo 
(RED RIDING HOOD)

(Věc T-128/15)

(2015/C 171/37)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Rotkäppchen – Mumm Sektkellereien GmbH (Freiburg, Německo) (zástupce: W. Berlit, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastník v řízení před odvolacím senátem: Alberto Ruiz Moncayo (Entrena, Španělsko)

26.5.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 171/31



Údaje týkající se řízení před OHIM

Přihlašovatel: Další účastník v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Společenství „RED RIDING HOOD“ – Přihláška č. 11 299 831

Řízení před OHIM: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 28. ledna 2015 ve věci R 1012/2014-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— zrušil rozhodnutí námitkového oddělení ze dne 27. března 2014 vydané v námitkovém řízení č. B 2 177 817;

— zamítl přihlášku k zápisu ochranné známky Společenství č. 11 299 831;

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 23. března 2015 – salesforce.com v. OHIM

(SOCIAL.COM)

(Věc T-134/15)

(2015/C 171/38)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: salesforce.com, Inc. (San Francisco, Spojené státy americké) (zástupci: A. Nordemann, M. Maier, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Sporná ochranná známka: slovní ochranná známka Společenství „SOCIAL.COM“ – přihláška č. 12 245 411

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 20. ledna 2015 ve věci R 1752/2014-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

C 171/32 CS Úřední věstník Evropské unie 26.5.2015


